
ZARZĄDZENIE NR 255/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 9 lipca 2014 r.

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie sprzedaży prawa własności 

nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy Biskupa Adama Naruszewicza

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.1)) § 3 ust. 2 Uchwały Nr XXV/423/2004 Rady 

Miejskiej w Kielcach z dnia 11 marca 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

Miasta Kielce, zmienionej Uchwałą Nr VIII/154/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 

26 kwietnia 2007 r. oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r., 

zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr: 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r., 

77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., 301/2013 z dnia 4 września 2013 r., 37/2014 z dnia 

31 stycznia 2014 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 218/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 

sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy Biskupa 

Adama Naruszewicza §1 otrzymuje brzmienie: " Przeznacza się do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej, na rzecz użytkownika wieczystego, przysługujące Gminie Kielce prawa własności 

nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy Biskupa Adama Naruszewicza, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce /obr. 0009/ jako działka nr 656 

o pow. 0,0689 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KI1L/00055090/4. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822.

Id: BC5A25C8-BCB6-4663-A5C5-34BF49D1BD42. Przyjety Strona 1



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: BC5A25C8-BCB6-4663-A5C5-34BF49D1BD42. Przyjety Strona 2




